ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ №  256

от  29 июня 2023 года
г. Дегтярск

О форме обобщённой информации
об исполнении (ненадлежащем исполнении)
депутатами Думы городского округа Дегтярск
обязанности представлять  сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера для размещения
на официальном сайте городского округа
Дегтярск

В соответствии с Федеральным законом от 6 февраля  2022 года № 12-ФЗ

«О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации
публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные
акты Российской Федерации», в целях размещения на официальном сайте городского
округа Дегтярск обобщённой информации об исполнении (ненадлежащем исполнении)
депутатами Думы городского округа Дегтярск обязанности представлять   сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
(при  условии  отсутствия  в  такой  информации  персональных  данных,  позволяющих
идентифицировать  соответствующее  лицо,  и  данных,  позволяющих
индивидуализировать  имущество,  принадлежащее  соответствующему  лицу,   Дума
городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

      1.  Утвердить форму обобщённой информации   об исполнении (ненадлежащем
исполнении) депутатами Думы городского округа Дегтярск обязанности представлять
сведения  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера  для  размещения  на  официальном  сайте  городского  округа  Дегтярск
(Приложение № 1).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
          3. Опубликовать настоящее Решение в  информационном бюллетене Думы и
администрации   городского  округа  Дегтярск   «Муниципальный  вестник»,  на
официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http  ://  degtyarsk  .  ru  .
          4.  Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию
городского округа Дегтярск.
          5.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянные
комиссии Думы городского округа Дегтярск седьмого созыва.

Председатель Думы городского округа Дегтярск   И.Н.Бусахин

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

http://degtyarsk.ru/

Приложение № 1
к Решению Думы

городского округа Дегтярск
от 29 июня 2023 года № 256

Обобщённая информация об исполнении (ненадлежащем исполнении)
депутатами Думы городского округа Дегтярск обязанности представлять  сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
для размещения на официальном сайте городского округа  Дегтярск

за отчётный период (за ___год)
№

п./п.
Категория информации Показатель

1. Информация  о  численности  депутатов  Думы  городского  округа
Дегтярск, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
по состоянию на 31 декабря отчётного периода.

2. Информация о численности депутатов Думы городского округа
Дегтярск, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
представивших в срок, установленный законодательством о
противодействии коррупции (от 25.12.2008 № 273), сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера.

3. Информация  о  численности  депутатов  Думы  городского  округа
Дегтярск, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
не  представивших  в  срок,  установленный  законодательством  о
противодействии  коррупции  (от  25.12.2008  №  273),   сведения  о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера.

4. Информация  о  численности  депутатов  Думы  городского  округа
Дегтярск, представивших в срок, установленный законодательством
о противодействии коррупции (от 25.12.2008 № 273),   сведения о
своих  расходах,  а  также  о  расходах  супруги  (супруга),
несовершеннолетних  детей  в  случаях,  предусмотренных  частью  1
статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О
контроле  за  соответствием  расходов  лиц,  замещающих
государственные должности,  и иных лиц их доходам», в отчётном
периоде.

5. Информация  о  численности  депутатов  Думы  городского  округа
Дегтярск,  осуществляющих  свои  полномочия  на  непостоянной
основе, по состоянию на 31 декабря отчётного года.

6. Информация  о  численности  депутатов  Думы  городского  округа
Дегтярск,  осуществляющих  свои  полномочия  на  непостоянной
основе, представивших в срок, установленный законодательством о
противодействии коррупции (от 25.12.2008 № 273),   уведомления об
отсутствии  сделок,  предусмотренных  частью  1  статьи  3
Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле
за  соответствием  расходов  лиц,  замещающих  государственные
должности, и иных лиц их доходам», в отчётном периоде.

7. Информация  о  численности  депутатов  Думы  городского  округа
Дегтярск,  осуществляющих  свои  полномочия  на  непостоянной
основе, не представивших в срок, установленный законодательством
о  противодействии коррупции (от 25.12.2008 № 273),   уведомления
об  отсутствии  сделок,  предусмотренных   частью  1  статьи  3
Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле
за  соответствием  расходов  лиц,  замещающих  государственные
должности, и иных лиц их доходам», в отчётном периоде.